
PICCIOLO ETNA  GOLF RESORT & SPA 4
EMOZIONI SULL’ETNA

Castiglione di Sicilia (CT)

PERIODO
COTTAGE CLASSIC ETNA SUITEDELUXE/

GOLF CLUB HOUSE

3 Adt/2 Adt e
2 Chd 0-8 anni

A
15/03/24-30/03/24
09/06/24-12/07/24
03/11/24-16/11/24

B
31/03/24-08/06/24
13/07/24-02/08/24
25/08/24-02/11/24

C
03/08/24- 
-24/08/24

2 Adulti e
1 Infant

2 Adulti e
1 Infant

3 Adt/2 Adt e
2 Chd 0-10 anni 4 Adulti

Offerte valide dal 15 Marzo al 16 Novembre (suppl. per alcune date)

TARIFFE PER PERSONA A NOTTE

€ 80,00

€ 105,00

€ 130,00

€ 85,00

€ 110,00

€ 135,00

€ 95,00

€ 120,00

€ 145,00

€ 100,00

€ 125,00

€ 150,00

€ 130,00

€ 155,00

€ 180,00

L’OFFERTA INCLUDE
• Pernottamento / Colazione continentale a buffet / Ingresso alla Spa con percorso benessere da
  1 ora e mezza per adulto da prenotare in anticipo. Obbligatorio l’uso di infradito / utilizzo della piscina 
   esterna (dal 1°Giugno fino al 30 Settembre 2024) / Parcheggio / Smart tv e connessione internet.

SUPPLEMENTI E RIDUZIONI
• 3°e 4° pax: Bambini 0-3 anni compiuti in camera con 2 adulti paganti: soggiorno e prima colazione 
     gratuiti con culla inclusa / 4-12 anni compiuti in camera con 2 adulti paganti: 50% di sconto sulla 
  tariffa adulto in B&B / Ragazzi o Adulti 13 anni in su: 30% di sconto sulla tariffa adulto in B&B.
• Suppl. DUS: 80% di una tariffa adulto / Animali di piccola taglia: €20 a notte.
• Suppl. cena (3 portate a scelta dal menù à la carte - acqua e bevande escluse): €35 ad adulto a notte -
   Bambini 4-12 anni €25
• Suppl. Cenone Vigilia Ferragosto: €100 per adulto - €60 bambini 4-12 anni.
• Massaggio relax per tutto il corpo agli oli essenziali: Massaggio da 30’: €45 / Massaggio da 45’: €65

PPROMO E OFFERTE
• 10% Di sconto per soggiorni di 3 notti a salire (valido solo per stagioni A e B).
• 7=6: settima notte gratuita (valido solo per stagioni A e B).

SOGGIORNI MINIMI
• Soggiorno minimo 3 notti per le notti del 14 e del 15 Agosto.
• Prenotazione su richiesta.




